様式第３号

社会福祉法人上里町社会福祉協議会補助金等実績報告書

令和  年  月  日

社会福祉法人上里町社会福祉協議会長  様

                        住 所 上里町大字

                    提出者 サロン名

                        代表者名            

  社会福祉法人上里町社会福祉協議会補助金等の交付に関する規程第８条の規定により

下記のとおり報告します。

記

 １ 補 助 年 度  令 和  年 度

２ 補助金等交付決定額        円

３ 補助金等の既交付額        円

４ 補 助 事 業 の 成 果  地域福祉推進のため

５ 添 付 書 類  令和 年度ふれあいサロン事業報告書兼収支決算書

※「領収書」等の複写についても添付願います。

令和 年度ふれあいサロン事業報告書兼収支決算書

サロン名

開催場所

実施年月日 参加者数 内 容

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

月   日  人

補 助 金 使 途

〈収入〉補 助 金                  円（社協より）

    会 費                  円

    そ の 他（        ）          円

                         円

〈支出〉                      円

                         円

                         円

                         円

                         円

 下記のとおり提出します。

  令和  年  月  日

代表者名             

 社会福祉法人上里町社会福祉協議会長 様